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Independent Study title: Factors Affecting Employees Development of Thaibev
Core Values at Surabangyikhan Company Limited.
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Abstract

The objectives of this study were: (1) to study the level of factors affecting
employees development of Thaibev Core Values at Sura Bangyikhan Co;Ltd.; (2) to examine
the employees application of Thaibev Core Values at Work; (3) To Compare employees
application of Thaibev Core Values Classified by personal factors; and (4) to study the
relationship between factors affecting employees development and Thaibev Core Values at Sura
Bangyikhan Co;Ltd.

The samples used in this research were 400 employees at Surabangyikhan
Company Limited from a total population of 659. The instrument employed for
collecting data was a Likert scale questionaire. The statistical employed for data
analysis included frequency percentage mean standard deviation and inferential
statistics of t-test, One-way ANOVA, LSD ( Fisher’s Least Significant Difference)
and Pearson correlation coefficient.

The results from research were as follow: (1) the level of factors affecting
employees development of Thaibev Core Values at Sura Bangyikhan Co;Ltd. were moderate in
overall where the highest mean score was Employees Engagement. (2) the employees
application of Thaibev Core Values at work was at high level in overall where the highest mean
score was HEART. (3) In comparison of Thaibev Core Values as classified by personal
factors, the research revealed a statistical significant differences in overall and by
items at the level of 0.05. (4) as pertaining to the relationship between factors affecting
employees development and employees application of Thaibev Core Values, the research
revealed the moderate strength of relationship at 0.01 level of significance.

Keywords: Factors affecting, Employees development, Thaibev Core Values
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Reliability

Scale: ALL VARIABLES

Case Processing Summary

142

N %
Valid 40 100.0
Cases Excluded" 0 .0
Total 40 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's Alpha

N of Items

.980

46




143

Scale Mean if

Item Deleted

Scale Variance

if Item Deleted

Corrected Item-

Total Correlation

Cronbach's Alpha if

Item Deleted

= Y
1. IMsnaEums 1saudseunm

o s A v
L!,ﬁz‘ﬂ'iWEﬂﬂﬁJ@Qi’NﬂﬂﬁlW@cl‘Vi

yYaansUPiamuationrani

AMUUA

Y a 9 o v W A
2. WUﬁﬁ’]ﬁGlWﬂ'J13Jﬁ']ﬂﬂJuﬂUﬂ']§W

U

yAaNsIza Il iia laam

a

a [ J
ATUHIUNANDIANTT

Y a

3. qusmsmmsdssenuiy

o 1 . a

yaansive Tiansarhaiioy

vanesnns Ui ld 95

Y a 4

b} vy
4. AUSHI50IAMTIUMNS [Ty a

U U

[l 3

puUNAUINENIEousuaz A
Uszansnmmnuynaing
) o 4 I
5. MdeuvanUeIeIAMIilu
A A v
ot lumsgalayaaing 14
GEANGRGD
6. MuanIlSudninumten
[ o 9 ] =y
NANVDIDIANT IADENA
7. yaans laena lihdousums
UfiAmwariloundnoadms
T <
og1auanly
8. MUFoNANIUNANDIANTIL
[ Y a va a
¥elinslguanune
Useaninmnuasainanne
DIANTUDINIU
10. YAAINIUNYANTINMIUPIA
AUNUINOUIINAULAE NI
Y 1 1 A
aeanuelald quasievae

= o
MWININU

159.5750

160.1000

160.1000

160.1500

159.9750

159.7750

160.0000

159.8000

159.8000

1089.994

1091.477

1099.374

1083.105

1098.794

1094.281

1094.359

1100.318

1096.985

728

.658

.588

710

721

.696

.634

709

.651

979

979

979

979

979

979

979

979

979




144

~ Awal o Y
11. Imslguadenudiennu
IATNUAZATEHINDA
@ o ) 1 @
Jogseaadlumsinusaunu
A Y Aa o 3 1 7
e liinannud159neesnnis
12. Muazm Jomadsdunans sy
' P Ao & H
A9 VD90IANTNIATUNNAT
INNALDIUIY
4 Y A a o 1 A
13. 99AM5 IHINETANUMUIE U
I = @
Wuauluaseunsufeinu
Yo
14. yaansaz lasumsguae1 e
1a17 185 umsnaweiy Ta
auiiu laeaw
J = U a Y
15. 3AMIUM a3 Nz 19
Tomalumswaunyaainsnn
fheoeg19794
16. nauldsumsginedianm

YU NN

159.7250

159.9000

160.5250

160.2750

160.1500

160.4250

1090.256

1092.503

1085.384

1093.128

1097.105

1083.738

742

725

.676

714

.651

.632

979

979

979

979

979

979

17. i lulagiudie
anuguiazaNuinluay
¢ A o
18. MMNLazFoITeI v
s o Y a
peamsih I Ranw
magile

1 = A aAy Y T
19.1/nuummauﬂﬂ"lmﬂumu

& 4 =
NIIYDIDIAN TN
20. OuAMUIIANNALINS
Y Y 9
ANNAMIMINATUUN NI
a a o ¢ =
Uszansamluseaunusimae
vosgaaIMnIIuN 11
7 Y o '
21. 24AMI IHANNEIAYE

a [ @ =
wwdlunswauasilnousy

]
@

A4 o =
NHSNINYINVNULLASN

sutludealdlueunan

159.8000

159.7500

159.6500

159.7750

159.9000

1081.087

1091.372

1098.797

1091.358

1083.682

.800

.766

.675

.703

764

979

979

979

979

979




145

G o Y A o
22. MmsAneusuIn ldmulnnye
Y ¥ A A wa
wagaNuINTeuNIzlNIina

AMTIUNENVDI0IAMT

159.8250

1086.917

.838

979

23. 919nan ldanTemalums
Yo 9 = =}
lTasumsnauaginousull
Idnunnausdiaduona
24. nan 1@ yaamnsdifiiaan
o cg’cs
TupaAamItuANUNT oULAY
yaiuezih Idaiioundnues
4 = I a v
29AMINANMTUTa &
' A ° 3 A
25. MU NMIMuuiyey
' Yy A A a
e lipanms e
Y] v
anwenusa lumsuvavu'lé
o I =
26. Tumsshauiluiiu nnauaz
185 umsutianununtas
ANUSUAAFOUNDS) NU
27. yaaulununuve Uiy
3 o & o
Wuennnuazouniiaou
1NeINU
28. MUNANVYIN UGN NAYD
a oA <3
lumsdfiiaauldudnadelae
'
Ty
Y
29. Taetlnamuianuaalavay
anuesneey luns
9 Y
Ufianuaseaen l Ifaau
AIUAY
A~ o a Z
30. Welaaumsalisuilunaau
MUYNAIAAZANNGY
1 @ Y o o 9
audd Inuesams laaue
31. Munumnametaslvae
s A o d Y
p9AMIiaANNd NS uazAN

aihwane

U

160.0000

159.9750

159.2750

159.7000

159.8000

159.3500

159.2750

159.5750

159.3250

1080.769

1083.358

1081.076

1088.113

1091.241

1106.438

1102.666

1095.687

1095.610

780

.793

783

704

704

493

597

720

716

979

979

979

979

979

980

979

979

979




146

32.

33.

9 [
Muaalanyinez e

A ¥ AY Yo
msznaligarmuinlasy
UauuY
' Yo o = J
mu"lmunaumumwmwam

a oa Y Aq 9 1
myianinnligaienu

Whvane

159.2500

159.7000

1101.731

1084.985

.647

.749

979

979

34.

35.

36.

37.

38.

39.

YADINTNNAUNMNAIAINY
A Yya 1A
vazlae liiaugeuinaediall
4
HadugNs
yaansau g sawdiniu
Y A o Y v 24
NIOUNILETOUTATNATIAA
Tyl o Tumsdfiiaau
PIANTVBINIU T3
J o 2
afnassauianssunazas

T43ie) onWIBEABLHBA 11D

4
A

msulasunilasngy
yaansaIu IngswaImiu
wfounazwannaNuAn
Fq A 1A
a59assa luadwlannun
uanaa Toady Tu
Fialszdunazmsiaulae
oFplszaumsaineas auIn
winligulassamei g
o §
anudiusa lunihnmsaula
A Y1 ' 3 Y
WouAT MUY I 1Tl
Y a Y o Y
AdAR AAI AALEAIDDN
a <3 1
HAZNAMAAIANVAATY D1
<3 o w
RGN
yaawnsanIvg yaiulums

a Y A o [}
138U U ll’.]‘ﬁﬂ']i‘i/'lN'lulell“]

v
@

NUANANINAN 1D G

I a
anuiluad

159.6750

159.3750

159.5000

159.5500

159.7000

159.8250

1088.276

1086.446

1096.103

1089.997

1080.164

1083.584

.688

759

761

799

.838

.801

979

979

979

979

979

979




147

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

v o

Y o Y o
AuaaTyan ldmasuseuas
atuayumsluanuves
1 I 1A
Muueded
o J a
Taen 11 oamsionsan
4
HAABUUNY 1UTINI
4 T @
aaassananu g sy
< @
yaansiluineiagale
wamslgiinanuveaniuluug
Y J
Aununaazmsaonlang
I
“gni1” Tnasgiu flulllu
o C!d%‘ Gl
anyazATUNN
A
YAAINI IUUNUNAIIUHTD
NUITUUDINTY JINUHAU
AUIDIAZIANHIMIITOU]
4 2 o s
o) sEa@nsnnms
SIGNERRY
' = 4 =) Y
mulinnuatlaGeuiuas
o A o
Wannaues meduiinla
GREAGEANRERER
s J =
99ANIVOINIUTANY
FukavouRpdIALAY
2 Y o 9,
aunadonluszauuuInm
1 <3 1 4
MUHUIIYAAINTVDIDIANT
v A o A o @
wiatigau luanusedag
a I o
gasathuumalunsiau
1 < 1 a A
MuURUNNszlioinons
UfiAauvesynans el
o C4 s =
MNANYAVDILIANTQA U

mﬂmmawwmmzﬁmu

160.1000

160.1250

159.6250

159.4500

159.3500

159.6500

159.8250

159.6750

1080.144

1090.215

1090.292

1101.587

1103.977

1081.926

1081.635

1089.046

714

.569

7T

.631

.605

798

758

767

979

980

979

979

979

979

979

979




MANUHIN A

HUYTDUDIN



149

tUUdaUaNH

59 1A 8N ANAADMETN AROWHNINUNNATT LINUR NEIA MR LITHN FTILNETU AN

A & = Yy 9a v = o
vuvdoun I uaHHVeINIANYIAUAIIB a5z vouinAny IS e In nangas
VIHIFINVWMTYAA VIBINGMITAMNT HYILTHITFIND WHNINOA8E [INeTI 5T

o Y

A o a < @ A o ~ ° A o s A = o A
NBATITIVANUAAUN UVYNIWUNNU VTHN FIUNIVU 1IN0 U O EE NGV IRG YR ﬂﬁ]‘ﬁﬂ‘“ﬁ@ﬂﬁ

£ v o W

v o a o d a Y <{
Vi@fniwW‘H‘lwuﬂﬁ]uﬂ1uﬁ]uﬂuﬁaﬂﬂﬂﬂﬂ‘lﬁsllﬂq UIEN iJﬁTU‘Na HIINA Iﬂﬂ!!ﬂﬂﬁ@ua’]uﬁqﬁj

' ,-j( I o A
wuaemeenidly 4 aeu Al

aoufi 1 HUUdeUMNDYAdIUYARAYDINITNIIY
poufi 2 uuugeuMwWAAATTuRTY Teseiidanadensitannminaua
Miloundneinsves U3 gaunedvu $iia
Aoui3  LLUdenmANAAR AT Moo msves 1 Eh qﬁw’?j IYRRGLE
poufi4  uuumeunmTeIAUOILZIIRA
4.1 nuuaeunwteiuenus-Jaseiidenanemswannmiinauammioudan
DIAMIVBY UIEN 9310198 $1rin
42 1UAeLN Y BIEUDLUE-ATHEUHENBIRMIVBY 13 1N qanm?h]’u ORGI)

4.3 HUVADUNNVOLTUBIUL-DUY

oY o Y 9 A g A ° Ay y '
njanemdofinw i lwazi@onaouamanuiueie wadmonn lavesniu
1 a 4 ] 0 ] @
we iAo ziYoya laeggnasaazii I 191se Temidlunuamaluaun
1T A [ o A o A o o W Y =] a A A d? Y
AMEUNANDIANTVDL U5 HN q31ne0Tu $1na Idedtilszansmmunnasu lane i
<3 ' o o ¥ 2
yovounszAadusdugaimuaazna lumsiuuudeunuaiell Maouvoa

[ <3 I o 9 A Ao g‘/ dy ] g’/
‘nmﬁ]zgﬂmmﬂumma‘u Llﬁgslf]ﬂw{’]ﬂTi?%ﬂiuﬂiQulﬂ’]uu

a A:ID c
UNNET (Feugee
o &K a [ %
dnenezeynunIn a1219neIn1sannIg

NIRRT FITNEIT



150

AUl 1 HUVAIUINTIYATINYANAVRINTINAIH

o

49' Gl oA \/ ml D Y o A @ [ v ] ~ =3 v
AMVLD : NTULALATOINNY LU NHIMABDUNAIIND mayaamyﬂﬂmmmumansﬂ WY DN

e
e
1.0 O 2wl
2. 91Y
O .11829% 37 40-30 2
O 341-50% O 451-60%
3, AOTUNNAUTE
O .17an O 2ausa

9 "V Y @ 1
O 3 whemerdmeniueg
9
4. sTAUMIANYITUGIGA

O 1. dnidsevdnweeutats W 2. dseudnuineudaes 1.

Y
U 5. ewilsayayiha. U 4. sednlFaapadivull
o Y A
sszauulunim .
@ o o ) Y A o
O 1 wiihau sed 12 O 2 winauadwshn szau 3-6
o Y @ @ Y Y a @
O 3w s2du 6-7 O 4swhaw/duims szau 8-9,10-15

]
A o

6 HUIBNUNTINA
O 1 @unds O 2 a@wudmnisu
O 3 dwnins O 4dnniyFuazmstu
O stuswisdnindsans S nudiderny

¢ a wa ' Tt Y A A Yo A g 0 A
i ﬂizﬁumﬁmmiﬂg‘ummmﬂ"luwmmmumu (Taumamnﬂumim Gl,wummﬂmﬂuﬁamm)

(3 1 Saud Suan Tidn -5 3 O 2:\usil 3o

O 3duil20 -10 (35 3ula 20 4
83zauseld

O .1 lithu v 15,000 (315,00 .2 1- 30 000,11

4
3 3. 30,001 - 45,000 VN (3 4. 45,001 vnaulyl



151

Y o oA 1 o @ 1A o J A o { o o w
ﬂi’)uﬁ 2 uuUdeUny JateNdawanomInan NI NOUMUATHENHANDIAMIVOI VTHN f:fﬁ']“lJN?l"U“Ll NN

o

Y
My Tagluunasssauazuuy IANUKLIY Aatl

= < Y A A
5 MNEDY  IHUA289E198Y 130
= < FY A
4 MIEDY  1TUe 130
=4 ] ] A
3 wnene lule 130
=~ [ v A
2 vneda  Lifudoe 130
= = A A
1 vneds  himiudeeg1ass 130

49' A { T J ~ o a <3 A = a oA a 4
ANVLUDI: ﬂ?mflﬁlﬂﬁﬂﬁ‘ﬁlﬂﬂ aelure99NATINY ANUAATY 130 Nﬂ?iﬂf‘]ﬂﬁ\ﬂuﬂiﬂiu@\iﬂﬂﬁ'ﬂ]@ﬂ

umMsUfaauIaluszan mniga
umslginauesluszay mn
umMslginaueIeluszay hunais
=) a oA a [y Y
umslguanueseluszay ey

= A aa a o 9y A
umiﬂgmmmﬁﬂuimu ‘Llf]fJ’ﬂﬁZfﬂ

e aInaneMINAIINITNNHAIN

' a [y J a v Ao o_
AMUSNHANIIANITUBI VIBT gUNYVYU 3107

[ a <& A A a wva
$ﬂ‘lJﬂ'J13~lﬂﬂ!°r'iuﬁiﬂuﬂ]iﬂﬁﬂﬂﬂ]u

a d
239lueaAms

5 4 3 2 1

14 a
muuiﬂmﬂmﬁmmsam

1. ﬁﬂﬁ’JNLlNuﬂTﬂ%}Q‘UﬂimﬂmLLaZVI‘:‘IWMﬂ‘E‘U@Q

J A 4 a ua 1A o A o
E]Qﬂﬂ']ﬁI,WfJGlﬁ‘uﬂa']ﬂiﬂaﬂﬁﬂ']llﬂ'luﬂllﬂaﬂﬂ NIHUA

Y a s o o W a wa
2. Q‘U5Ti"lich/iﬂ’Nll’ﬁ'lﬂﬂJﬂ'UﬂﬁﬁuﬂaTﬂﬁi]%ﬁﬁ'm’]iﬂ ‘1];]‘1“?]

1A o J
Ilﬁﬁ?llﬂWuEliJWﬁﬂﬂﬁﬂﬂﬁ

3. guimsyhmsdszaunuyaansie Inawnseih adioy

wanesAms Al

9 9

a s 9 v Y o A
4. PQJJ‘]J3141‘3@\1ﬂﬂ1‘3£1&uﬂ1§1ﬂﬂJ@ﬂJﬁ‘]J?JUﬂﬂTJLWEIﬂﬁ

U

= Y
i58U3

tagiiaunlssansnmauynaIng

mumsgalaniinau

1 a o s 3 A A
5. ﬂTLlEJlITiaﬂ‘ll'fNﬂﬁﬂﬂ?ﬁlﬂumiﬂﬂuﬂiuﬂ?iﬁiﬂi]

ynans ldedadingy

J o W Y o 1 a @ J Y A
6. Vl"luE‘T"Ill"liﬂ“]_]i‘U@'l’JLGU"IﬂTJﬂTHElll‘Hﬁﬂ‘ll’t‘Ni’Nﬂﬂ"lﬁVlﬂ DYNA

[ A v o
UM INAIUIINVIINUNIIU

7. yaans lagna lldensumsUfiaawatiounan

J ] <
’E]\?ﬂﬂ']ﬁ’t’]ﬂ1§ml|1i]

] 4 ) 1Y 4 1 Y a oA a
8. ’1/]11&%@'J']ﬂ1uﬂll1’iﬁﬂf)\1ﬂﬂ1§i]g“lf'.lﬂﬁlﬂﬂ'li ﬂgummmﬂ

a a 1 1 4 1
U5 aNTNNUAZTINAAADBIANT  YBINTU

9. yaansingAnssumslfiaaunumeusaauy  uaz

A ] ' ' A & o
mJﬂuﬂﬁfJﬂ’Jm!.E]ﬂﬁ]ﬂlﬁ @Lmﬂnﬂma@WQWWﬂu

v 9 o =2

10. imsliaaenudsanumsnazasznindeinguseasd

o ' o A Y a o & 1 s
1uﬂ1i1/11\11u§311ﬂulﬁﬂiﬂlﬂﬂﬂ’ﬂhﬁnii]Gl’E]’ENﬂﬂﬁ




152

e aInaneMINAHINITNNHAIN

' a v J a v Ao o_
AMUSNHANIIANITVBI VIBT gV NYVYU 310N

U a 4 A A a wva
5zﬂummﬂﬂmumaumsﬂg‘umm

a J
239lueaams

5 4 3 2 1

@

11, Mz TomMatnIIunINT TUA1 V0909 AT

9 v
NNATL NN EIUIY

14 v

MUAUMANNTIAYVDINUN U

a

4 Y A a o 1 A I @
12. panms Mnesanumugvewiluauluaseunss

RN

13. yaansaz lasumsguaer lala i Idsumswaun e

wuTaauiiulaeram

4 = 1 a Y o
14. paamsumsasasunaz1n lomalumsnamn

yaa1nsnniheed1anaa

15nnaulasumsdfiRedrunuiisuuaziauenia .

14 o 4
PNUANUANNUADOIANIT

16. Mulfiiaaulutdigiudennuguuazanuinluauy

4 A o 4 o Y1 a a
17. ﬂWWW%HLm%T@LﬁﬂﬁJ@Q@Qﬂﬂﬁ‘l/lﬂ“l’iﬂWulﬂﬂﬂ’J"liJﬂWﬂ{]ilcl%

1 =3 A aaAy Y 1 & 4 ] dy
18. muummauw“lmﬂumuwuwmamnmmm

oA o Y 9

19. Al iatianmsanuiamihdguaimuay

dszaniamluszdunasimasvesgamungsuialil

Y o =2
ﬂmuiﬂmnmswmmmidnamu

s 9w ' a o o
20. ﬂﬂﬂﬂ?iiﬁ}ﬂ’ﬂllﬁ"lﬂﬂejﬂEJNi)iﬂiNiuﬂWiW@lu%m%

o { A o {o o
Anousunnvznnernuanuuaznsuiudeldlueuan

= o q Y1 A w Yy y A A oa
21. 'miI?Jﬂf]1J'il|THGlW‘ﬂ1‘Lll|‘1/]ﬂ‘H$!!,a$ﬂ’JHJEWi?HJ‘I/I%%‘]J;]‘]J@]

1A [ 4
ANUATHIUNANUDIDIANIT

22. wnan lanlemalums lasumsianuazdnousull

Y o [}
Glﬂﬂﬂnﬂﬂuﬂﬂ"lﬂlﬁll@ﬂ"lﬂ

T F2 Y (a oa s c;’d 9
23. ﬂan"lmmﬂammﬂg‘umm“lumﬂmﬁuummwwu

[ o Y1 a o 3 A < a 9
uazmuuﬁ)mﬂwmuﬂwaﬂmamﬂmiummzﬂumﬂﬂ




153

Y

d' a < d' (Y] 1 A [y Jd a o d' (Y] o
ABUN 3 HUVABLMINANNAMTMNLINY MULNHANBINNT VOIVIHN 5101987 11
o A <1 VA / :1 ' oA 9 a < A~ ‘]JQ wa a Gl J
apnes: nyanldmieanune v aelurediniiasiny anuaamiy nselinmsidfifauedddusnms

$ o Y d < o {0 o v
Vo IMUINGINY MULNHANDIANS ( Thaibev Core Values( 99 UTHN F51UNIVY $100 ¥

Ea
152npUAE 7 AIONHT 9 ANNHINY AN

.. v A g J=
T = Team Spirits mandurntanen
v 9
H = Heart yaiunamale
A = Accountability Suiavevlumihn
I = Initiative Si5uadassd
B = beBest - be Bold - be Bright nd1flvzAanenedamnynaiauaziiliangea
. ¥ ¢ & a
E = Efficient asiuTuanudlude
v = Virtue gaiiulugusssunud
A Q =S o dy
Taglungazszaunzuuy UANUHUY ALY -
= 3 v A A a A wa a o ~
CERTPVRLGR T UAIDEINE vie  Imsilfuaauesdluszay mniga
=< IS 9 A = a oa a o
4 MUED9 MUAIY vie  umslfuaavesaluseay wn
=2 1 1 A a a ua a v
3 MIeda Tainile vse  umsUfiaaueeluszan ihunais
=2 [ Y A = a ua a2 (2 Y
2 Meda Taiiiude vie  uMsUPinaueseluszau e
= =) A A = a oa a o ) A
1 Mneda liitudsediesa vio  umsUfuanueseluszay veshga
LY a =4 A A a wva
szauANMAAiHYINMIUHTRNY
a [y 4 a v N o w a d
MgNHANDINNMIVRI UIHN g5 1138 TH H1ia a33luesnms

( Thaibev Core Values )

T = TEAM SPIRITS andinnsiluiii ufen

1 A ' o I =3 ] Y 4 c;’ A a
24. Mo nMsmauunuazsieliosnnsimiuia

anwasalumsuaiaiuld

o I = Yo '
25. Gl‘L!ﬂﬁVH\ﬂu!,ﬂ‘LH]ll nﬂﬂm:'lmummmmmmmmm:

ANUSUAAFDUNDS) DU

' S o % o
26. paulufivanuvesmuiianuiluenniniez dunilasu

= %
AYINU




154

[ (Y]

MABNHEND ANV V3TN g5101987U $1ia

( Thaibev Core Values )

U a 4 A A a wva
5zﬂummﬂﬂmumaumiﬂg]umm

a d
939lueanms

H = HEART yjaiunamele

' = T ' o a oa Y 9 <
27. 1/]11!“?’]'.]']113:!\1%uﬂﬂ'NﬁllnﬁllfJGluﬂ'ﬁ‘ﬂ;]‘]J@N']uiﬁllﬁ"]lﬁifﬂ

Tag'liad

¥
28. Tagdnamulanuailatazanuieswerennlums

9 Y
Ugianuaseaen l Ifavuninay

A a do @ a A A
29. Weldanumsanllunavu MUYNANIAULASANTNGTY

audd Wnvesrms Idiaue

A = ACCOUTABILITY SuAaveulumitin

' ' ) ' 7 4 o '
30. 1/1mnummmmmz%maaﬂﬂmﬁammmﬁmmzﬁ’nq

Fhviune

Y d'

31 muaslaiwninezdfiamszna Ingarsawnlasy

a

YUY

T Yo o = ' a ua Y Aq Y
32. 14m'lmumumumwmwaﬂamiﬂgmwumiwqmwm

Fhviune

' o w 4 ya '
33. '14ﬂmﬂmﬂﬂunummmmmmﬂmﬁaiwmuqamﬂmﬂwﬁ

'
WaauND

I = INITIATIVE 35%@319a330

' ' v 1 ) =~ = Y v 2
34, uﬂa’]ﬂﬁﬁ')ulﬁmﬁﬁ]u@?ﬂ’]u NIDUNISLTYUIATNATIAN

Tyl o TumsdQainau

35. @Qﬁﬂﬁm’ﬂﬂﬁWN ﬁmaﬁ%’nﬁssﬁui’@nﬁmmz

]
A

Falvig eonuetaneiios iiomslasunilasnfauu

36. YyaansaduIngisawdnu wiennsgaunanuia
9 9 A 1A 1 a
afassa luadwlanlninuanaia @y Tu
an o w o @ o
sz inunarmsau lagendelseaumsainazauu

Y A o ' s 9 A v
LLlJull’Q“]JEﬁiﬂLWf’JLﬂlll]’Qﬂ'ﬂllfﬂLi"l]il!‘ViL!TVlﬂﬁﬂullﬂ




155

U a 4 A A a wva
5zﬂummﬂﬂmumaumiﬂg]umm

' a [ 4 a o Ao o_w
d
MUSNHANDIANITUII VIHN FINIVNYVYU 317 i]%\‘ﬂ‘l!ﬂﬂﬂﬂ1i

( Thaibev Core Values )

5 4 3 2 1

B3= BeBest, Be Bold, Be Bright ndiazia Anegsmnyamauaziilviainge

A v ' . Y Y a Y o Y
37. LW’E)‘LJ@TMN']H"UENVI']H I,‘]Juﬁﬂa'lﬂﬂ NATINT NAULTANDDN
A & 3 o o
uazﬂé}mammmmmu DYNIANUNIAN

' IR = ) A °
38. uﬂﬁ']ﬂiﬁ'f]uclwal :qmu“lumﬁmmg Uag YITNIINNINIU

VoA ' a § 1 4 I a
Tnai Auana1ganidy imeyaiuganuithuga

v @

39. fisdutiyn ldmrurenazmivayumslinauves

U

I ] =
muiluedren

A~ 9 s & 7 A
40lUBDUNMITATNATIA IﬂEJ'VI’Jl]f]J DNANITNITITUINAADULNU .

T Y o I @
wanulvig Idnuyaainsdlusedagale

E = EFFICIENT a®iulunnniluaa

41. wamsifinauvesiulunddununauazmsaeulang

Y
g’ Tinasgiu dlul) ludnyasdyunnl

42. yAa1n3 TUIRUNIUHT 0HUIBUVDINIY YU
AUDALAZIANIMSFoui o szansaimms

SIGNERRMY

T =) 2 = k2 @ A g @ S
431/1mummmimsauguazwmummm LW’E’]!’ﬂ‘H'U‘Ll]lﬂ’fﬂGHW z

981993994

V = VIRTUE gaiulunasssunnu

44, 9InMIVOIMULANUSUAAY U IALazAIadau Ty

SEAULUININ

. g s ' A A ol
45. ‘Vnulﬁujﬂ.!ﬂﬁ1ﬂ5‘1]@\1T’JQﬂﬂWleW\‘]uﬂﬂNuiuﬂ’ﬂN“ﬁﬁﬁ@ﬂ

a g o
qﬁ]imﬂuummﬂumimqm

' g ~ A a wa ' v
46. ‘Vl11“1’71!’31?!@]53!1If]°lJLW’t‘)ﬂ"IT]J§]“UG]Glu5Uf’Nuﬂﬁ1ﬂi°15’JEJGl‘H

AMENHEIVEIBIRNIQA TudeaIve U ULAZ FInY




156

4‘ Y A Q‘ a Y A
ABUN 4 HUVTIUNUVBAUBUHZOU o INNIAN (93 (
9 £ f:i J \ 1y Y3 1 A o d a v
4.1 HUVHOUD MBI UDLUE TN TINaNDM INANNUNNHMUMHENHANDIAMST YOI UTEN a9
Ao o_w
UNYUYH 217

[y d % § o o_w
4.2 lL‘lJ’UﬁfJ’Uﬂ'IﬂJﬁlaJ}@LﬁuﬂLLH$-ﬂ'1ﬁﬂNﬁaﬂﬂQﬂﬂ1ﬁﬂlﬂQ UIEN q51ﬂ1ﬂ§ H1NA

yovounszam luaueYAT I YD



157

vAa Y=
Usziaganmn

4 o 3 ‘
¥o NS (FoUFINY
U 4
Fu iou Tita 10 QUAWUT 2503

Ad' a A @ o ~ 9 < o 9 o A
auNing TsaFesdnsiiiann nedd thuauds duatuea suneiios

1INIAQATHIN

dszgIamsany US53N (@Ms® ) uHINedeT ALY U9 1 W.a.2526

d‘ ] D @ d' 0 o w ] [ A = IS
Ao VIHN g3101909U 3109 82 ¥y 3 9.0 10 0.1 us1il 9.10uE1l
AU Wanmha Bty szau 9

= o w =

QA o = S A A
dsgiamsiau 9 2526 UIHN WAN.H.H.NITFIINA 9.9ATHI1U
q

a 4

TINNYUANUBDINIY V. TUBDIANY

= a J o w
“]J 2528 UITHN gIMNNIUATIUA 31NA V. 1T UDINY

[

= U a o
“]J 2530 UITHN JIUNNYINA .11 UDINY

D
e

S A =

2531 UTHN A5 F anamsar (1972) Tine 2.MIULS

E]

1 2538 VFHN uaalay 9100 2.MYIUYT 2.MYIUYT

@ a o

=S d' U o w =
1 2551-19910 VIEN 31019891 9100 2.)NuHIN



